Иркутская  область

                                                  Тулунский  район
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                           Нижнебурбукского сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » июля 2019 г.                                                                               №  34
д. Нижний Бурбук
 О внесении изменений в постановление № 5 от 29.04.2011г

« Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения

Нижнебурбукского сельского поселения»

               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Нижнебурбукского сельского поселения от 28.04.2011г. № 22 «О порядке подготовки и утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнебурбукского сельского поселения»,  Уставом Нижнебурбукского муниципального образования,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в постановление № 5 от 29.04.2011г « Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнебурбукского сельского поселения, изложив Приложение № 1 в новой редакции.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнебурбукский вестник».

Глава Нижнебурбукского

сельского поселения                                         С.В.Гапеевцев
Приложение № 1

к Постановлению

Главы Нижнебурбукского

сельского поселения
от «15»  июля  2019 года № 34
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Идентификационный
номер
	Место расположения
	Начало
дороги
	Конец
дороги
	Протяжен-ность

	1
	2
	3
	4
	5

	25-238-838 ОП МП 01
	Автомобильная дорога Икей - Нижний Бурбук

	От угла кладбища

д. Нижний Бурбук
	До д. Нижний Бурбук ул. Центральная
	400 м

	25-238-838 ОП МП 02
	Автомобильная дорога по ул. Центральная

д. Нижний Бурбук
	От д. № 1 «Б» ул.Центральная

	До д.№ 113
ул. Центральная

	2 900 м

	25-238-838 ОП МП 03
	Автомобильная дорога из

д. Нижний Бурбук
	д. Нижний Бурбук
 ул. Центральная
	Большой Одер

До фермы
	700 м

	25-238-838 ОП МП 04
	Автомобильная дорога по пер. Молодёжный

д. Нижний Бурбук
	От д. № 43-2
ул. Центральная
	До д. № 5кв.2

ул. Зеленая
	260 м

	25-238-838 ОП МП 05
	Автомобильная дорога между

 ул. Зеленая и

ул. Центральная

д. Нижний Бурбук
	От д.№ 57
 ул. Центральная
	До д. № 4

ул. Зеленая
	260 м

	25-238-838 ОП МП 06
	Автомобильная дорога ул. Зеленая

д. Нижний Бурбук
	От  д.№1кв.1

ул. Зеленая
	До д.№ 35

ул. Зеленая
	800 м

	25-238-838 ОП МП 07
	Автомобильная дорога Икей - Верхний Бурбук
	От автомобильного моста через р. Едогон
	До ул. Нагорная

 д. Верхний Бурбук
	150 м

	25-238-838 ОП МП 08
	Автомобильная дорога

ул. Нагорная

д. Верхний  Бурбук
	От  д.№ 8-2

ул. Нагорная
	От  д. № 63

ул. Нагорная
	1900 м

	25-238-838 ОП МП 09
	Автомобильная дорога до водонапорной башни д. Верхний  Бурбук
	От

ул. Нагорная

д. №41
	До водонапорной башни
	200 м

	25-238-838 ОП МП 10
	Автомобильная дорога до водонапорной башни д. Верхний  Бурбук
	От

ул. Нагорная

д. №35

	До водонапорной башни
	300 м

	25-238-838 ОП МП 11
	Автомобильная дорога Икей-Большой Одер

ул. Школьная
	От автомобильной дороги Икей – Большой Одер
	До ул. Лесная
	620 м

	25-238-838 ОП МП 12
	Автомобильная дорога ул. Лесная

д. Большой Одер
	От  д.№ 1

ул. Лесная
	до  д.№ 32

ул. Лесная
	1 100 м

	25-238-838 ОП МП 13
	Автомобильная дорога   до кладбища д.Большой Одер
	От  перекрестка дороги « Икей-Большой Одер»
	До кладбища д.Большой Одер
	560 м

	25-238-838 ОП МП 14
	Автомобильная дорога  до водонапорной башни д.Большой Одер
	От д.№1 ул.Школьная
	До водонапорной башни   по ул.Школьная , 1а
	60 м

	25-238-838 ОП МП 15
	Автомобильная дорога  до водонапорной башни д.Большой Одер
	От  д.№2 ул.Лесная
	До водонапорной башни  по ул.Лесная , 1а
	130 м

	25-238-838 ОП МП 16
	Автомобильная дорога до кладбища д.Нижний Бурбук
	от дороги « Икей-Нижний Бурбук»
	До кладбища д.Нижний Бурбук
	370м

	25-238-838 ОП МП 17
	Автомобильная дорога до кладбища д.Верхний Бурбук
	От автомобильной дороги д.Верхний Бурбук
	До кладбища д.Верхний Бурбук
	965 м

	25-238-838 ОП МП 18
	Автомобильная дорога по переулку д.Нижний Бурбук
	От д.№75 ул.Центральная
	До д.№30 ул.Зеленая
	270

	ИТОГО

	11 855м